

三、分项报价表

序号	货物名称	规格和型号	品牌/制造商	数量	单价(元)	合价(元)
1	热泵循环水泵	规格: $Q \geq 35\text{m}^3/\text{h}$, $H \geq 45\text{m}$ 型号: IPL50/185-7.5/2	威乐/威乐(中国)水泵系统有限公司	2	16000	32000
2	热水供水泵	规格: $Q \geq 30\text{m}^3/\text{h}$, $H \geq 35\text{m}$ 型号: IPL40/175-5.5/2	威乐/威乐(中国)水泵系统有限公司	2	14000	28000
3	储热保温水箱	规格: 25立方米-30立方米 型号: 25立方米-30立方米, 不锈钢304或更优材质, $\geq 50\text{mm}$ 聚氨酯保温	金沐霖/江苏金沐霖水务科技有限公司	1	38000	38000
4	温度传感器 GW100	24V 4-20ma	和安/马鞍山和安软件科技有限公司	2	500	1000
5	液位传感器 MB300	24V 4-20ma	和安/马鞍山和安软件科技有限公司	1	650	650
6	电动阀 DN50	DN50	玉环/玉环三口塘阀门有限公司	2	360	720
7	智能温控电气箱	不锈钢或更优材质, 具备防水功能	乐祿/合肥乐祿电气有限公司	1	5000	5000
8	电线、电缆 YJV5*10	YJV5*10	江南/无锡江南电缆有限公司	适配	2200	2200
9	电线、电缆 YJV5*2.5	YJV5*2.5	江南/无锡江南电缆有限公司	适配	2600	2600
10	电线、电缆 KVV4*2.5	KVV4*2.5	江南/无锡江南电缆有限公司	适配	2800	2800
11	电缆桥架及配件 250*150	250*150	和安/马鞍山和安软件科技有限公司	适配	8000	8000
12	PPR热水管材 de160	de160	日丰/日丰企业集团有限公司	适配	4600	4600

1 3	PPR热水管 材de63	de63	日丰/日丰企业集团有限公司	适配	5200	5200
1 4	橡塑保温管 de160	B1级或更优	文蓝/河北文蓝密封材料有限公司	适配	5800	5800
1 5	橡塑保温管 de63	B1级或更优	文蓝/河北文蓝密封材料有限公司	适配	5300	5300
1 6	橡塑保温管 de50	B1级或更优	文蓝/河北文蓝密封材料有限公司	适配	5500	5500
1 7	铝皮外包 de160	≥0.5mm	朝阳/济南朝阳铝业有限公司	适配	7000	7000
1 8	铝皮外包 de63	≥0.5mm	朝阳/济南朝阳铝业有限公司	适配	8000	8000
1 9	铝皮外包 de50	≥0.5mm	朝阳/济南朝阳铝业有限公司	适配	9000	9000
2 0	管道支架5# 镀锌角铁	5#镀锌角铁	国强/江苏国强镀锌实业有限公司	适配	7000	7000
2 1	管道支架10# 镀锌槽钢	10#镀锌槽钢	国强/江苏国强镀锌实业有限公司	适配	8500	8500
2 2	铜闸阀 DN50	DN50	普川/玉环普川阀门有限公司	适配	1600	1600
2 3	法兰蝶阀 DN150	DN150	普川/玉环普川阀门有限公司	适配	1800	1800
2 4	旋启式单向阀 DN50	DN50	光晋/石家庄光晋阀门有限公司	适配	1200	1200
2 5	旋启式单向阀 DN150	DN150	光晋/石家庄光晋阀门有限公司	适配	1400	1400
2 6	热泵主机软接头 DN50	不锈钢304或更优材质	松江京九/上海松江京九管道设备有限公司	适配	800	800
2 7	橡胶软接头 DN150	DN150	松江京九/上海松江京九管道设备有限公司	适配	1000	1000
2 8	Y型过滤器 DN50	DN50	普川/玉环普川阀门有限公司	适配	600	600
2 9	Y型过滤器 DN150	DN150	普川/玉环普川阀门有限公司	适配	800	800

30	阻尼减震器 100kg	100kg	和安/马鞍山和安软件科技有限公司	适配	400	400
31	铜浮球阀DN50	DN50	普川/玉环普川阀门有限公司	适配	1430	1430
32	自动排气阀 DN50	DN50	普川/玉环普川阀门有限公司	适配	1480	1480
33	安装辅材(五金, 生料带、管	安装辅材(五金, 生料带、管	和安/马鞍山和安软件科技有限公司	适配	10000	10000
34	隔音屏	含钢架及检修门	和安/马鞍山和安软件科技有限公司	60	670	40200
35	热泵钢制基础	热泵钢制基础	国强/江苏国强镀锌实业有限公司	1	5000	5000
36	水箱钢制基础	水箱钢制基础	国强/江苏国强镀锌实业有限公司	1	6000	6000
37	避雷设施	避雷设施	和安/马鞍山和安软件科技有限公司	1	1600	1600
38	南区浴室6台热泵机组拆除移至后勤员工宿舍安装	南区浴室6台热泵机组拆除 移至后勤员工宿舍安装	博利/安徽博利机电工程有限公司	6	4000	24000
39	总计					286180

注：响应供应商所填写的任一报价项的报价均应包括符合采购文件要求的与该报价项相关的所有费用(包括所有服务费用、可能有的关税、增值税及其他税费等)。

响应供应商授权代表签字：_____ 响应供应商公章：安徽博利机电工程有限公司